
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.  141  DEL  07/03/2017

OGGETTO

RETTIFICA DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N.78  DEL  14/02/2017.  ESTENSIONE 
SERVIZIO TECNICO PER LA REDAZIONE DI MODIFICHE AL PROGETTO ESECUTIVO 
DI  INTERVENTI  DI  RIPRISTINO  DELLA  VIABILITA'  SULLA  SP15  SPARAVALLE-
RAMISETO-VISCOSO-CONFINE MASSA AL KM.11+700 IN COMUNE DI RAMISETO E 
SULLA SP63 ALBINEA-REGNANO-CASINA,  AL KM 10+220,  IN COMUNE DI  VIANO, 
ALL'ING. HERMAN GIUSEPPE



Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, Patrimonio ed Edilizia

IL DIRIGENTE

Premesso  che  con  Decreto  del  Presidente  n.131  del  04/08/2016,  successivamente 
modificato con decreto del Presidente n.172 del 05/10/2016 e n.243 del 29/11/2016, è 
stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio 2016 ed è stata affidata ai 
dirigenti di primo livello l'adozione di tutti i provvedimenti di contenuto gestionale necessari 
per assicurare il perseguimento degli obiettivi assegnati;

Considerato che:

– con  determinazione  dirigenziale  n.78  del  14/02/2017  è  stato  integrato  il  servizio 
tecnico  per  la  redazione  delle  modifiche  al  progetto  esecutivo  dell'intervento  di  
“ripristino della viabilità sulla SP15 “Sparavalle-Ramiseto-Miscosoconfine Massa”, al 
km 11+700, in Comune di Ramiseto, ora ridenominato Comune di Ventasso, e sulla 
SP63 “Albinea-Regnano-Casina”, al km 10+220, in Comune di Viano, affidato all'Ing. 
Herman Giuseppe, con studio in Castelnovo né Monti (RE) in Via I Maggio n.14 C.F. e 
P.IVA  01109860351  con  determinazione  dirigenziale  n.156  del  22/03/2016, 
concludenti nell’importo aggiuntivo di € 975,00 netti, pari a lordi € 1.237,08 che vanno 
ad aggiungersi ai € 2.850,00 IVA netti, pari a lordi € 3.616,08 per lo svolgimento del 
servizio iniziale, per un totale complessivo lordo di € 4.853,16;

– nella citata determinazione dirigenziale si è dato atto dell'avvenuta acquisizione del  
Codice Identificativo Gara (CIG) n.ZC4190799E;

– a seguito di una più approfondita verifica è emerso che, per un mero errore materiale, 
è  stato  acquisito  un  numero  di  Codice  Identificativo  Gara  (CIG)  errato  (il 
n.ZC4190799E);

Occorre:

– rettificare la citata determinazione dirigenziale n.78 del 14/02/2017 in punto al numero 
di CIG;

– dare atto che il nuovo CIG (corretto) è il n.Z7E1DB3449;

– confermare  quant'altro  in  precedenza  approvato  e  disposto  con  la  stessa 
determinazione dirigenziale richiamata;

Accertata,  ai  sensi dell'art.147-bis del D.Lgs. 267/2000, la regolarità amministrativa del 
presente atto.

DETERMINA

– di rettificare la determinazione dirigenziale n.78 del 14/02/2017 in punto al numero di 
CIG;

Determinazione N. 141 del 07/03/2017 
pag. 2/4



– di  dare  atto  che,  ai  sensi  della  legge  136/2010,  per  la  gestione  del  contratto  in 
argomento, il nuovo Codice Identificativo gara (CIG) corretto è il n. Z7E1DB3449;

– di  confermare  quant'altro  in  precedenza  approvato  e  disposto  con  la  suddetta 
determinazione dirigenziale n.78 del 14/02/2017.

Determinazione N. 141 del 07/03/2017 
pag. 3/4



Reggio Emilia, lì 07/03/2017  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, 

Patrimonio ed Edilizia
F.to BUSSEI VALERIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Determinazione N. 141 del 07/03/2017 
pag. 4/4


